26* 

420^ 

1648. 
jun. 
12. 

CCXXIII. 

Ego infrascriptus fateor, quod Celsissimus Prineeps Tran-
silvaniae mihi mutuo dederit ducentos imperiales, quos me vel 
Dantisci, vel in Belgio Generoso Dno Mikes, vel eui Sua Cel-
situdo mandaverit , cum humillima gratiarum actione accuratis-
sime restitntnros promitto. 

Winsini (Vincz ) 12. Junii 1648. 
Charles van Dyesz m. p. 

(Eredetije, a vörösvári gr. Erdody-féle levéltárban ) 

1648. 
jun. 
28. 

CCXXIV. 

Serenissime Prineeps Domine Amice observandissime. 
Ad Ulustrissimum Curlandiae Ducem ante bimestre Ge-

nerosum Michaelem Mikes de Zabola, Praetorianorum Equi-
tum nostrorum Vice-Colonellum ablegaueramus, üt Illustrissi-
mae Suae Dilectionis Filium ex Sacri Baptismatis fonté nostro 
quoque nomine susciperet, kocque Christiano officio peracto 
ad Serenissimam Dilectionem Vestram ipsi de auspicatissimis 
nuptiis , nostris verbis gratulatum, etiam in ipsum Belgium 
proficisciretur. Verum Illustrissimae Suae Dilectioni, et Filii 
et Serenissimi Regis Poloniae morte superveniente, ob certas 
gravesque causas sapientissime quidem visum fuit consultum, 
praedictum nostrum Ministrum protinus ad nos remittere, nos-
que ob duplicem mortem hand vulgari trisitia affectos, laetis-
simo de Filio Serenissimae Vestrae Dilectionis noto nuncio 
recreare. Quas ob res et amicitiae nostrae et publico Christiani 
orbis bono debere videbamur, ut Generosos Michaelem Mickes 
de Zabola, Equitatus nostri Praetoriani Vice Colonellum et 
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Gregorium Ghilani Culinae Praefectum*) nobis dilectos, ad Se-
reniss imam Ves t r am Dilectionem, cum literis bisce fiduciariis 
expediremus, i isque tum dupl ica tam congratulat ionem seram 
quidem, sed s inceram et seriam injungeremus, tum al ia e t iam 
negot ia committeremus, Sereniss imam Vestram Dilectionem 
amicissime rogantes , eundem non solum grat iosa audient ia , 
p l ena in omnibus nostro jussu proponendis fide, verum etiam 
consilio auxilioque Suo, ita velit d ignar i , ut conatus nostri op-
t a tum ac bono publ ico salutarem exitum sortiantu)". Reliqua 
praedict i nostri Ministr i (cui secure rem omnem Dilectio Ve-
s t r a Serenissima ape r i r e potest) fideli prudent iae reservantes, 
b is b a c vice finimus, Deum a rden te r venerantes ut Serenissi-
m a m Vestram Dilectionem, Sereniss imamque ejus prolem, uni-
cam fere ccclesiae in Imperio Romano columnam, integerr ima 
vale tudine , d iu tu rna vita, omnigenaque felicitate beet . Datum 
in Ciuitate nostra A l b a Julia, die 28. -a Junii 1648.